
 

 

UCHWAŁA NR XIV/113/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości, 

podatek rolny i podatek leśny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 ze zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 465 ze zm.) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzory formularzy: 

1) Informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych (IN-1), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) Informacji o gruntach (IR-1), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) Informacji o lasach (IL-1), zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały; 

4) Deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1), zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały; 

5) Deklaracji na podatek rolny (DR-1), zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały; 

6) Deklaracji na podatek leśny (DL-1), zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII/98/2015 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 17 grudnia 

2015 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek 

rolny i podatek leśny (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 31 grudnia 2015 r.  

poz. 11733). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Maków Mazowiecki. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jerzy Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 stycznia 2016 r.

Poz. 959



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 959



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 959



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 959



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 959



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 959



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 959



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 959



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 959



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 959



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 959



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 959



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 959



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 959



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 959



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 959



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 959



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 959



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 959


		2016-01-28T14:14:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




